
 

ZARZĄDZENIE NR 4/2022 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W KŁODZKU 

 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia dokonania zmian w planie kontroli na 2022 rok  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kłodzku 

 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu kontroli przeprowadzanych przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kłodzku przyjętego Zarządzeniem nr 11/2017 Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kłodzku zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Zatwierdzam dokonanie zmian w planie kontroli na 2022 rok Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kłodzku. 

 

§2 

 

Zaktualizowany plan kontroli na 2022 rok Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kłodzku 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Z

a

ł

ą

c

z

n

i

k  

d

o 

Z

a

r

0

2

1 

r

. 

 

 

 



 

2 

  

 

Załącznik  

do Zarządzenia nr 4/2022  

Dyrektora PCPR w Kłodzku 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

 

 

PLAN KONTROLI NA 2022 ROK POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W KŁODZKU  

 

Lp. Nazwa i adres jednostki kontrolowanej 

Rodzaj kontroli ze względu na: 

Przedmiot kontroli 
Przewidywany 

termin kontroli 
Okres objęty kontrolą 

podmiot 

kontrolowany 

zakres 

kontroli 

1. 

Rodzina zastępcza niezawodowa 

Filipowicz Alicja i Paweł 

Kamieńczyk 6 

57 – 530 Kamieńczyk 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej  

i umieszczonych w niej dzieci 
I kwartał 

od 1 stycznia 2021 r. 

do dnia kontroli  

2. 

Rodzina zastępcza niezawodowa 

Mudreccy Alicja i Paweł 

ul. Fabryczna 19/2 

57 – 450 Ludwikowice Kłodzkie 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej 

i umieszczonego w niej dziecka 
I kwartał 

od 1 stycznia 2021 r. 

do dnia kontroli 

3. 

Rodzina zastępcza spokrewniona 

Legutko Iwona 

ul. Wojska Polskiego 10/12 

57 – 300 Kłodzko 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej 

i umieszczonego w niej dziecka 
I kwartał 

od 1 stycznia 2021 r. 

do dnia kontroli 



 

3 

  

4. 

Rodzinny Dom Dziecka nr 1 w Gorzanowie 

ul. Nadrzeczna 1c 

57 – 521 Gorzanów 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania placówki opiekuńczo – 

wychowawczej typu rodzinnego 

i umieszczonych w niej dzieci, w tym 

przestrzeganie przepisów określonych 

w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie 

instytucjonalnej pieczy zastępczej  

(Dz. U. 2011, Nr 292, poz. 1720). 

I kwartał 
od 1 stycznia 2021 r. 

do dnia kontroli 

5. 

Zespół Koedukacyjnych Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych typu 

socjalizacyjnego ,,Wspólnota Dziecięca 

Gromadka” Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza ,,Alfa” 

ul. A. Fredry 47 

57 – 400 Nowa Ruda 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Organizacja pracy placówki opiekuńczo-

wychowawczej oraz ocena funkcjonowania 

umieszczonych w niej dzieci 

I kwartał 
od 1 stycznia 2021 r. 

do dnia kontroli 

6. 

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci  

ul. Wiejska 9 

57 – 450 Ludwikowice Kłodzkie 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Zapewnienie usług opiekuńczych  

i wspomagających mieszkańcom domu 
I kwartał  

od 1 lipca 2021 r. 

do dnia kontroli r. 

7. 

Rodzina zastępcza spokrewniona 

Oleksiak Natalia 

Roszyce 19a 

57 – 300 Roszyce 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej 

i umieszczonego w niej dziecka 
II kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 



 

4 

  

8. 

Rodzina zastępcza niezawodowa  

i spokrewniona 

Biedrzycka Małgorzata 

ul. Szkolna 9/3 

57-330 Szczytna 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej  

i umieszczonych w niej dzieci 
II kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

9. 

Rodzina zastępcza spokrewniona 

Smolczyńscy Małgorzata i Mariusz 

Sitów 21 

57 – 430 Jugów 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej 

i umieszczonego w niej dziecka 
II kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

10. 

Zespół Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych typu socjalizacyjnego 

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 1 

,,Sasanka” 

ul. Wandy 6 

57 – 300 Kłodzko 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Organizacja pracy placówki opiekuńczo-

wychowawczej oraz ocena funkcjonowania 

umieszczonych w niej dzieci 

II kwartał 
od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

11. 

Rodzinny Dom Dziecka nr 2 w Kątach 

Bystrzyckich 

Kąty Bystrzyckie 19a 

57 – 540 Lądek-Zdrój 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania placówki opiekuńczo – 

wychowawczej typu rodzinnego 

i umieszczonych w niej dzieci, w tym 

przestrzeganie przepisów określonych 

w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie 

instytucjonalnej pieczy zastępczej  

(Dz. U. 2011, Nr 292, poz. 1720). 

II kwartał 
od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

12. 

Rodzina zastępcza niezawodowa 

Chełmińska Marzena 

ul. Kombatantów 1/12 

57 – 400 Nowa Ruda 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej  

i umieszczonego w niej dziecka 
II kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 



 

5 

  

13. 

Rodzina zastępcza niezawodowa 

Gębala Agnieszka i Jan 

ul. Spółdzielcza 2D/5 

57 – 300 Kłodzko 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej  

i umieszczonych w niej dzieci 
II kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

14. 

Rodzina zastępcza niezawodowa 

Polak Marta 

ul. Łukasińskiego 51/4 

57 – 300 Kłodzko 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej 

 i umieszczonego w niej dziecka 
II kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

15. 

Rodzinny dom dziecka prowadzony przez 

Monikę i Zbigniewa Wojciaczyk 

Ławica 20 

57 – 300 Kłodzko 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodzinnego domu 

dziecka i umieszczonych w nim dzieci  
II kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

16. 

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 1 

w Domaszkowie 

ul. Międzyleska 15 

57 – 522 Domaszków 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Organizacja pracy placówki opiekuńczo-

wychowawczej oraz ocena funkcjonowania 

umieszczonych w niej dzieci 

II kwartał 
od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

17. 

Dom Pomocy Społecznej 

pl. Szpitalny 5 

57 – 500 Bystrzyca Kłodzka 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Realizacja indywidualnych planów wsparcia 

mieszkańców oraz udział w terapii zajęciowej 
II kwartał  

od 1 lipca 2021 r. 

do dnia kontroli r. 

18. 

Rodzina zastępcza spokrewniona 

Chomicz Janina 

Wolibórz 22/3 

57 – 431 Wolibórz 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej 

 i umieszczonego w niej dziecka 
II kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 



 

6 

  

19. 

Rodzina zastępcza niezawodowa 

Biernat Justyna 

ul. Młyńska 25  

57 – 360 Ołdrzychowice Kłodzkie 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej  

i umieszczonego w niej dziecka 
II kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

20. 

Rodzina zastępcza zawodowa 

Anna i Mieczysław Proszek 

Ścinawka Dolna 42 

57 – 409 Ścinawka Dolna 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej  

i umieszczonych w niej dzieci 
II kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

21. 

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 1 

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 2 

ul. Korczaka 1 

57 – 300 Kłodzko 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Organizacja pracy placówek opiekuńczo-

wychowawczych oraz ocena funkcjonowania 

umieszczonych w niej dzieci 

II kwartał 
od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

22. 

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu 

rodzinnego nr 3 w Bartnicy 

Bartnica 93 

57 – 450 Ludwikowice Kłodzkie 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania placówki opiekuńczo – 

wychowawczej typu rodzinnego 

i umieszczonych w niej dzieci, w tym 

przestrzeganie przepisów określonych 

w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie 

instytucjonalnej pieczy zastępczej  

(Dz. U. 2011, Nr 292, poz. 1720). 

II kwartał 
od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

23. 

Rodzina zastępcza spokrewniona 

Zięba Klaudia i Kamil 

Długopole Górne 70/6 

57 – 522 Długopole Górne 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej  

i umieszczonych w niej dzieci 
II kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 



 

7 

  

24. 

Rodzina zastępcza spokrewniona 

Majkut Janina 

ul. Połabska 9/7 

57 – 300 Kłodzko 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej  

i umieszczonego w niej dziecka 
III kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

25. 

 

Rodzina zastępcza niezawodowa 

Mazurek Marita i Michał 

ul. Ptasia 10/4 

57 – 300 Kłodzko 

 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej  

i umieszczonego w niej dziecka 
III kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

26. 

Rodzina zastępcza zawodowa 

Aneta Eisler 

ul. Świdnicka 110/3  

57 – 401 Nowa Ruda 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej  

i umieszczonych w niej dzieci 
III kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

27. 

Zespół Koedukacyjnych Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych typu 

socjalizacyjnego ,,Wspólnota Dziecięca 

Gromadka” Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza ,,Sigma” 

ul. A. Fredry 47 

57 – 400 Nowa Ruda 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Organizacja pracy placówki opiekuńczo-

wychowawczej oraz ocena funkcjonowania 

umieszczonych w niej dzieci 

III kwartał 
od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

28. 

Rodzina zastępcza zawodowa 

Elżbieta i Stanisław Jaśkiewicz 

ul. Świerkowa 7  

57 – 550 Stronie Śląskie 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej  

i umieszczonych w niej dzieci 
III kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

29. 

Rodzina zastępcza niezawodowa 

Jerzy Gładkowski 

Czerwieńczyce 85 

57 – 441 Czerwieńczyce 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej  

i umieszczonego w niej dziecka 
III kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 



 

8 

  

30. 

Rodzina zastępcza niezawodowa 

Aneta Janisz 

ul. Słodowa 31/8  

57 – 540 Lądek-Zdrój 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej  

i umieszczonego w niej dziecka 
III kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

31. 

Rodzinny dom dziecka prowadzony przez 

Emilię i Piotra Uznańskich 

ul. Kolejowa 2 

57 – 340 Duszniki-Zdrój 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodzinnego domu 

dziecka i umieszczonych w nim dzieci  
III kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

32. 

Zespół Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych typu socjalizacyjnego 

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 1 

,,Szafirek” 

ul. Wandy 6 

57 – 300 Kłodzko 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Organizacja pracy placówki opiekuńczo-

wychowawczej oraz ocena funkcjonowania 

umieszczonych w niej dzieci 

III kwartał 
od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

33. 

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 2 

w Domaszkowie 

ul. Międzyleska 15 

57 – 522 Domaszków 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Organizacja pracy placówki opiekuńczo-

wychowawczej oraz ocena funkcjonowania 

umieszczonych w niej dzieci 

III kwartał 
od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

34. 

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu 

rodzinnego nr 4 w Krosnowicach 

Krosnowice 182 

57 – 362 Krosnowice 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania placówki opiekuńczo – 

wychowawczej typu rodzinnego 

i umieszczonych w niej dzieci, w tym 

przestrzeganie przepisów określonych 

w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie 

instytucjonalnej pieczy zastępczej  

(Dz. U. 2011, Nr 292, poz. 1720). 

III kwartał 
od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 



 

9 

  

35. 

Rodzina zastępcza niezawodowa 

Iwona Jeremicz 

ul. Warszawska 3/3 

57 – 320 Polanica-Zdrój 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej  

i umieszczonych w niej dzieci 
III kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

36. 

Rodzina zastępcza niezawodowa 

Barbara Kazimierczak 

ul. Wojska Polskiego 2/4/1 

57 – 402 Nowa Ruda 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej  

i umieszczonych w niej dzieci 
III kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

37. 

Rodzina zastępcza niezawodowa 

Anna Kołat 

ul. Kościelna 9/1  

57 – 450 Ludwikowice Kłodzkie 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej  

i umieszczonego w niej dziecka 
III kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

38. 

Dom Pomocy Społecznej 

ul. Parkowa 20 

57 – 402 Nowa Ruda 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Zapewnienie usług opiekuńczych  

i wspomagających mieszkańcom domu 
III kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

39. 

Rodzina zastępcza spokrewniona 

Kuczyńska Krystyna 

Os. Wojska Polskiego 20/I/5 

57 – 400 Nowa Ruda 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej  

i umieszczonego w niej dziecka 
IV kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

40. 

Rodzina zastępcza zawodowa 

specjalistyczna 

Anna i Tomasz Marcinkiewicz 

ul. Nowa 9/1 

57 – 400 Nowa Ruda 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej  

i umieszczonych w niej dzieci 
IV kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 



 

10 

  

41. 

Rodzina zastępcza niezawodowa 

Jolanta Kozłowska 

pl. Wolności 2/4 

57 – 530 Międzylesie 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej  

i umieszczonego w niej dziecka 
IV kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

42. 

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 4 

ul. Korczaka 1 

57 – 300 Kłodzko 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Organizacja pracy placówki opiekuńczo-

wychowawczej oraz ocena funkcjonowania 

umieszczonych w niej dzieci 

IV kwartał 
od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

43. 

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu 

rodzinnego nr 5 w Nowej Rudzie 

os. Piastowskie 15/3/5 

57 – 400 Nowa Ruda 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania placówki opiekuńczo – 

wychowawczej typu rodzinnego 

i umieszczonych w niej dzieci, w tym 

przestrzeganie przepisów określonych 

w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie 

instytucjonalnej pieczy zastępczej  

(Dz. U. 2011, Nr 292, poz. 1720). 

IV kwartał 
od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

44. 

Rodzina zastępcza spokrewniona 

Pompa Patrycja 

ul. Hołdu Pruskiego 8/2 

57 – 300 Kłodzko 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej  

i umieszczonego w niej dziecka 
IV kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

45. 

Rodzina zastępcza niezawodowa 

Agnieszka i Wiktor Szafrańscy  

Wojciechowice 114a 

57 – 300 Kłodzko 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej  

i umieszczonego w niej dziecka 
IV kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 



 

11 

  

46. 

Rodzina zastępcza niezawodowa 

Roksana i Paweł Polańscy 

ul. Piastów 30/2  

57 – 400 Nowa Ruda 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej  

i umieszczonego w niej dziecka 
IV kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

47. 

Rodzinny dom dziecka prowadzony przez 

Marka i Aleksandrę Pietrzyńskich 

Bieganówek 7 

57 – 410 Ścinawka Średnia 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodzinnego domu 

dziecka i umieszczonych w nim dzieci  
IV kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

48. 

Zespół Koedukacyjnych Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych typu 

socjalizacyjnego ,,Wspólnota Dziecięca 

Gromadka” Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza ,,Omega” 

ul. A. Fredry 47 

57 – 400 Nowa Ruda 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Organizacja pracy placówki opiekuńczo-

wychowawczej oraz ocena funkcjonowania 

umieszczonych w niej dzieci 

IV kwartał 
od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

49. 

Dom Pomocy Społecznej 

Podzamek 28 

57 – 300 Kłodzko 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Realizacja indywidualnych planów wsparcia 

mieszkańców oraz udział w terapii zajęciowej 
IV kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

50. 

Rodzina zastępcza spokrewniona 

Kosińska Agnieszka 

Stary Waliszów 57 

57 – 500 Stary Waliszów 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej  

i umieszczonego w niej dziecka 
IV kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 



 

12 

  

Sporządził: Michał Gołdas 
     

  

 

  

 

DYREKTOR 

POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE 

W KŁODZKU 
(osoba zatwierdzająca plan) 

51. 

Rodzina zastępcza spokrewniona 

Muzyka Justyna 

ul. Kolejowa 19 

57 – 360 Ołdrzychowice Kłodzkie 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej  

i umieszczonego w niej dziecka 
IV kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

52. 

Rodzina zastępcza spokrewniona 

Pszonczak Maria 

ul. Orężna 24 

57 – 500 Bystrzyca Kłodzka 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodziny zastępczej  

i umieszczonych w niej dzieci 
IV kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

53. 

Rodzinny dom dziecka prowadzony przez 

Mateusza i Katarzynę Różyckich 

ul. Dworcowa 19a 

57 – 340 Duszniki-Zdrój 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Ocena funkcjonowania rodzinnego domu 

dziecka i umieszczonych w nim dzieci  
IV kwartał 

od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 

54. 

Zespół Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych typu socjalizacyjnego 

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 1 

,,Zawilec” 

ul. Wandy 6 

57 – 300 Kłodzko 

kontrola 

zewnętrzna 
problemowa 

Organizacja pracy placówki opiekuńczo-

wychowawczej oraz ocena funkcjonowania 

umieszczonych w niej dzieci 

IV kwartał 
od 1 stycznia 2022 r. 

do dnia kontroli 


